ПРИКАЗ
Москва

от « 20и<~^да

Об изменении даты и времени заседания диссертационного совета Академии

приказываю:

1, Перенести заседание диссертационного совета по защите диссертации Крылова
Александра Александровича «Особенности формирования, тенденции реализации и
механизмы модернизации государственной информационной политики Российской
Федерации в условиях использования цифровых технологий», представленной на
соискание ученой степени кандидата политических наук по специальности 5.5.3
«Государственное управление и отраслевые политики» на 2 июня 2023 г. в 11.00.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора
А.М. Марголина.

А.Г. Комиссаров

приказ вносит проректор Марголин А.М.